
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 18 იანვრის

დადგენილება№1894

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის (კანცლერი)
მოვალეობის შესრულების დაკისრების შესახებ

იმ გარემოების გათვალისწინებით, რომ საქართველოს კანონმდებლობით
ახლად არჩეული ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის (კანცლერი) რეგისტრაციისა და
შესაბამისად უფლებამოსილების წარმოშობისათვის დადგენილია ერთთვიანი ვადა,
ხოლო მოქმედ ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს (კანცლერი), ქეთევან ქოქრაშვილს
უფლებამოსილების ვადა ეწურება მ/წლის 18 იანვარს, უნივერსიტეტის საქმიანობის
შეუფერხებლად წარმართვის მიზნით, „უმაღლესი განათლების შესახებ“
საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის შესაბამისად, საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭო ადგენს:

1. უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის (კანცლერი)
მოვალეობის შესრულება დაეკისროს ქეთევან ქოქრაშვილს;

2. დადგენილება ძალაშია 2016 წლის 18 იანვრიდან.

აკადემიური საბჭოს სხდომის თავმჯდომარე ლ. გვასალია

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე


